РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2021
	№ 10
	ст-ца Обливская

О внесении изменений в постановление

Администрации     Обливского района

от 02.09.2019 № 795 «Об утверждении

перечня предприятий для трудоустройства
лиц, осужденных к исправительным

работам и привлечением к отбыванию

наказания в виде обязательных работ»
В целях обеспечения исполнения приговоров и постановлений судов Ростовской области, делающих упор на применение альтернативных мер наказания, ресоциализации лиц, которым наказание в виде лишения свободы заменено более мягким видом наказания – исправительными работами, а также  в связи с имеющимися трудностями трудоустройства лиц, состоящих на учете в Обливском межмуниципальном филиале ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области, руководствуясь  статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Обливского района «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным работам и привлечением к отбыванию наказания в виде обязательных работ»  от 02.09.2019  № 795» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению дополнить пунктом:
	29.
	ИП Серегина Светлана Анатольевна
	347140 Ростовская область Обливский район, х. Алексеевский, ул. Ленина, 41
	ИП Серегина Светлана Анатольевна

2. Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Авангард» (Е.А. Копаненко) опубликовать настоящее постановление.

3. Информационно-аналитическому сектору (Юмогулова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Обливского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Обливского района  Е.Ю. Черноморову.

 Глава Администрации
 Обливского района                                                                         А.А. Деревянко
Постановление вносит

ведущий специалист

по вопросам трудовых отношений

Администрации Обливского района

И.Н. Попова
PAGE
2